
Contacto

Correo Electrónico 
tecnicodecontratacion@lapobladevallbona.es

Dirección Postal

Avda. Colón, 93
(46185) La Pobla de Vallbona España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 318_15/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-06-2019 a
las 14:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Hisienda, Recursos Humans i Esports del Ayuntamiento de La Pobla de Vallbona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c%2BeMQxEc16YQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de tres programas de video para la recuperación y difusión del
patrimonio oral.

Presupuesto base de licitación
Importe 9.135,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.550 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 17/01/2019 al 12/04/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Certificado_Decreto para la contratacion de Sergi Fernandez.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Sergi Fernández Romero
NIF 29221497C

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.550 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.135,5 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c%2BeMQxEc16YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ac19258f-5896-487b-8c9d-3360f91788e2


Contacto

Teléfono 962760050

Dirección Postal

Avd. Colon,93
(46185) La Pobla de Vallbona España

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Realización de tres programas de video para la recuperación y difusión del patrimonio oral.
Fecha del Acuerdo 12/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Concejalía Delegada de Hisienda, Recursos Humans i Esports del Ayuntamiento de La Pobla de Vallbona
Sitio Web www.lapobladevallbona.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BnPq0kuDz0irz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0BAF3E4000039841 |  2019-571076 | Wed, 05 Jun 2019 14:15:20:492 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141134656287072996665949610154073253446 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BnPq0kuDz0irz3GQd5r6SQ%3D%3D

